
Nejlepší mladí ekonomové roku
2014 jsou z CERGE-EI a IES FSV UK

Compiled Apr 1, 2019 9:34:40 PM by Document Globe ®   1

Nejlepší mladí ekonomové roku 2014 jsou z CERGE-EI a IES
FSV UK
Soutěž Mladý ekonom roku je určena českým občanům nebo studentům vysokých škol do 30 let a vyhlašuje ji už 21
let Česká společnost ekonomická. Letos všechna tři místa obsadili studenti   CERGE-EI , Cena Karla Engliše a čestné
uznání putovaly na   IES FSV UK . Vyhlášení výsledků proběhlo na konci listopadu v rámci 8. bienální konference České
společnosti ekonomické v prostorách VŠE.

 1. místo
Vojtěch Bartoš (CERGE-EI) za soutěžní práci Sharing norms during seasonal food shortages: Experimental evidence
from Afghanistan
2. místo
Olga Popova (CERGE-EI) za soutěžní práci Can Religion Insure against Aggregate Shocks to Happiness? The Case
of Transition Countries
3. místo
Klára Kalíšková (CERGE-EI) za soutěžní práci Labor Supply Consequences of Family Taxation: Evidence from the
Czech Republic
Cena Karla Engliše
Simova Malovaná (IES FSV UK) za soutěžní práci Foreign Exchange Interventions at the Zero Lower Bound in the
Czech Economy: A DSGE Approach
Čestné uznání
Dominika Rečková (IES SV UK) za soutěžní práci Publication Bias in Measuring Anthropogenic Climate Change
Soutěže Mladý ekonom roku se mohou účastnit čeští občané nebo řádní studenti vysokých škol v České republice
(bakalářského, magisterského i postgraduálního studia) do 30 let. Každý z účastníků může do soutěže zaslat pouze
jednu práci v rozsahu do 30 stran.
Práce na prvních třech místech získávají finanční odměnu. Prezident společnosti může dále udělit Cenu Karla Engliše
za nejlepší práci zabývající se českou hospodářskou politikou. Čestným uznáním může být rovněž oceněna práce
autora do 25 let věku, který nebyl ČSE v minulosti oceněn.

http://cz.cerge-ei.cz/
http://ies.fsv.cuni.cz/

